
UCHWAŁA Nr  118/5/XII/07

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia  17 grudnia 2007r.

w sprawie: zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, zbiorowe
odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2001 r. Nr 72 poz. 747 z późn.zm.)
uchwala się co następuje:
§ 1.1. Zatwierdza się taryfy przedstawione przez Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej na zbiorowe zaopatrzenie w wodę:

1) z ujęcia wody w Szczepanowie

2) z ujęcia wody w Iłowej

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

2. Zatwierdza się taryfy przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Iłowej na zbiorowe odprowadzenie ścieków:

1) do sieci miejskiej

2) do punktu zlewnego ścieków dowożonych na oczyszczalnie

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2. Taryfy określone w § 1 obowiązywać będą przez jeden rok z mocą od dnia
1 stycznia 2008 r.

§ 3. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej ogłosi
zatwierdzone taryfy w miejscowej prasie i w sposób zwyczajowo przyjęty w
terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
  Mirosław Wdowiak


	Rady Miejskiej w Iłowej

